УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 91»

460048, г. Оренбург, ул. Рощина, зд. 9

Тел: 431-551

E-mail: 91@orenschool.ru

ПРИКАЗ

_____________ № _____________

г. Оренбург

О внесении изменений в приказ от

29.08.2024 № 01-10/95 «Об организации пи-

тания обучающихся 1-9 – х классов в 2024-

2025 учебном году»

        На основании санитарно-эпидемиологических правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздо-

ровления детей и молодежи"», в целях улучшения качества питания, увеличения охвата

горячим питанием обучающихся школы, сохранения и укрепления здоровья обучаю-

щихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать Приложение № 6 приказа МОАУ «СОШ № 91» от 29.08.2024 № 01-10/95 «Об

организации питания обучающихся 1-9 – х классов в 2024-2025 учебном году» в следующей

редакции:

График горячего питания обучающихся

Перемена Время Классы Дежурный

администратор

Дежурный учитель

Понедельник - пятница

Завтрак

1 8.40-09.00 1абвгдези

2абвг

Исмагилова Ю.Р.

(понедельник);

Яшникова О.Г.

(вторник);

Любакина И.Е.

(среда);

Петров А.В.

(четверг);

Абдразакова Ш.С.

(пятница);

Барановская Т.Н., Колядина Н.Н.

Бусурманова И.Б.,

Абражевич Е.В.

Сальникова О.А., Бабенко М.Г.

Абушахмина Э.Р.,

Коршунова А.С. Старикова М.Н.,

Фролова Я.В. Абоимова В.А.,

Бояринова Ю.Н.

2

9.40-10.00 2дез

3абвгд

4абвгд

Хегай С.А., Пучкова С.В.

Гаузер Н.А., Переверзева Е.Е.

Бондаренко А.Д. , Кондрашова А.А.,

Шорохова Е.Н.

mailto:89@orenschool.ru

Суббота - по гра-

фику дежурного ад-

министратора

Малышева И.В., Карпова Л.А.

Чернавина С.В., Анисимова Н.П.

Хорохорина Ю.С., Суентаева А.С.

3 10.40-11.00 5-9 классы Баженова А.А., Мельниченко И.С.

Биттыкова Е.В., Морщак Ю.М.

Михайлюк О.С., Мукминова Т.В.

Камаева Г.Г., Адельбаева Г.М.

Стрельникова Т.В., Яшникова О.Г.,

Хлынина А.В. Петров А.В. Мазаева

А.В., Рогожина Н.Н., Карцева И.В.

Обед (группа продленного дня)

13.00-13.30 1классы Исмагилова Ю.Р.

(понедельник);

Яшникова О.Г.

(вторник);

Любакина И.Е.

(среда);

Петров А.В.

(четверг);

Абдразакова Ш.С.

(пятница);

Суббота - по гра-

фику дежурного ад-

министратора

Барановская Т.Н., Степанова О.А.,

Бабенко М.Г., Абушахмина Э.Р.,

Коршунова А.С.

13.30-14.00 2-4 классы Старикова М.Н., Абоимова В.А.

Суббота

Перемена Время Классы Дежурный

администратор

Дежурный учитель

1 8.40-09.00 7абв

8аб

9а

По графику дежур-

ного администратора

Мазаева А.В., Рогожина Н.Н.

Карцева И.В., Яшникова О.Г.

Хлынина А.В., Петров А.В.

2. Секретарю Цыковой К.А. ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему

работников МОАУ «СОШ № 91» под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      С.А.Щербакова

Заместитель